



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15092021-229617
CG-DL-E-15092021-229617

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3393]
No. 3393]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 13, 2021/भाद्र 22, 1943
NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 13, 2021/BHADRA 22, 1943

रेल मंत्रालय
(रेलवे बोर्ड)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 सितम्बर, 2021

का.आ. 3705(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 5, मई 2021 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1737(अ) तारीख 4, मई 2021 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, बिहार राज्य के गया जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, हिन्दुस्तान व प्रभात खबर, तारीख 26, मई 2021 को प्रकाशित किया गया था;

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया है तथा तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और, यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

बिहार राज्य के गया जिले में विशेष विशेष रेल परियोजना अर्थात् ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के लिए संरचना सहित या उसके बिना अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क्रम सं०	मौजा का नाम/ थाना न०	थाना का नाम	खाता न०	प्लॉट न०	प्रभावित रकबा		भूमि की प्रकृति	किस्म	भूमि मालिक/ हितबद्ध रैयतों का नाम
					हेक्टेयर में	एकड़ में			
1	तारो- 632	बाराचट्टी	90	1031	0.0259	0.0640	रैयती	धनहर - 2	चन्द्रदीप यादव व० कृष्णा यादव व० विजय यादव पिता स्व० सुकर यादव वगै०
2	तारो- 632	बाराचट्टी	58	1038	0.0071	0.0175	रैयती	धनहर - 2	भुनेश्वर यादव व० लक्ष्मण यादव व० रामऔतार यादव पिता स्व० जगरनाथ यादव
3	तारो- 632	बाराचट्टी	58	1202	0.0061	0.0150	रैयती	भीठ - 2	रामशरण पिता स्व० जगदीश यादव
4	तारो- 632	बाराचट्टी	58	1201	0.0182	0.0450	रैयती	भीठ - 2	भुनेश्वर यादव पिता स्व० जगरनाथ यादव
5	तारो- 632	बाराचट्टी	45	1200	0.0291	0.0720	रैयती	भीठ - 2	राजेन्द्र यादव पिता स्व० निरु यादव व० चन्दर यादव पिता स्व० जिवलाल यादव
6	तारो- 632	बाराचट्टी	45	1199	0.0336	0.0830	रैयती	भीठ - 2	जगेसर प्रसाद पिता स्व० समन यादव व० कुलेश्वर प्रसाद यादव पिता स्व० भागु यादव
7	तारो- 632	बाराचट्टी	42	1196	0.0020	0.0050	रैयती	भीठ - 2	सरजुन यादव वगै० पिता किशुन महतो व० रमन महतो पिता स्व० पुना महतो
8	तारो- 632	बाराचट्टी	25	1198	0.0008	0.0020	रैयती	भीठ - 2	महेन्द्र प्रसाद यादव पिता शोभी यादव व० रजीया देवी पति जयदेव यादव
9	तारो- 632	बाराचट्टी	42	1212	0.0121	0.0300	रैयती	भीठ - 2	वितामन यादव पिता स्व० नन्दु यादव
10	तारो- 632	बाराचट्टी	45	1166	0.0198	0.0490	रैयती	धनहर - 2	मन्ती देवी पति स्व० बासो यादव
11	तारो- 632	बाराचट्टी	45	1170	0.0004	0.0010	रैयती	धनहर - 2	राजेन्द्र यादव व० सुरेश प्रसाद पिता स्व० निरु यादव
12	तारो- 632	बाराचट्टी	25	1169	0.0049	0.0120	रैयती	धनहर - 2	प्रसादी पिता स्व० जेतु यादव व० शोभी यादव पिता स्व० जेतु यादव
13	तारो- 632	बाराचट्टी	45	1177	0.0002	0.0005	रैयती	धनहर - 2	मन्ती देवी पति स्व० बासो यादव
14	तारो- 632	बाराचट्टी	45	1176	0.0004	0.0010	रैयती	धनहर - 2	चन्दर व० श्री व० लखन यादव पिता स्व० जिवलाल यादव
15	तारो- 632	बाराचट्टी	25	1148	0.0024	0.0060	रैयती	धनहर - 2	प्रसादी पिता स्व० जेतु यादव व० शोभी यादव पिता स्व० जेतु यादव
16	तारो- 632	बाराचट्टी	25	1147	0.0032	0.0080	रैयती	धनहर - 2	रजीया देवी पति स्व० जयदेव यादव
17	तारो- 632	बाराचट्टी	42	1149	0.0223	0.0550	रैयती	धनहर - 2	सितवा देवी पति स्व० हुलास यादव
18	तारो- 632	बाराचट्टी	25	1146	0.0024	0.0060	रैयती	धनहर - 2	रजीया देवी पति स्व० जयदेव यादव
19	तारो- 632	बाराचट्टी	42	1143	0.0219	0.0540	रैयती	धनहर - 2	सरजुन यादव वगै० पिता किशुन महतो व० रमन महतो पिता स्व० पुना महतो

क्रम सं०	मौजा का नाम/ थाना न०	थाना का नाम	खाता न०	प्लॉट न०	प्रभावित रकबा		भूमि की प्रकृति	किस्म	भूमि मालिक/ हितबद्ध के नाम
					हेक्टेयर में	एकड़ में			
20	तारो— 632	बाराचट्टी	58	1142	0.0036	0.0090	रैयती	धनहर — 2	पुनीया देवी पति परमेश्वर यादव वो धनपत यादव वो महावीर यादव वो भुनेश्वर यादव पिता स्व० जगरनाथ यादव वो किशुन यादव पिता स्व० रामेश्वर यादव
21	तारो— 632	बाराचट्टी	58	1139	0.0012	0.0030	रैयती	भीठ — 2	भुनेश्वर यादव वो लक्ष्मण यादव वो रामऔतार यादव पिता स्व० जगरनाथ यादव वो किशुन यादव पिता रामेश्वर यादव वो संजय यादव वगै० पिता स्व० हरी यादव
22	तारो— 632	बाराचट्टी	45	1525	0.0397	0.0980	रैयती	भीठ — 2	चन्दर वो श्री वो लखन यादव पिता स्व० जिवलाल यादव
23	तारो— 632	बाराचट्टी	45	1526	0.0024	0.0060	रैयती	भीठ — 2	विरा यादव वगै० पिता स्व० तारो यादव
24	तारो— 632	बाराचट्टी	42	1531	0.0024	0.0060	रैयती	भीठ — 2	सरजुन यादव वगै० पिता किशुन महतो वो रमन महतो पिता स्व० पुना महतो
25	तारो— 632	बाराचट्टी	25	1532	0.0002	0.0005	रैयती	भीठ — 2	प्रसादी पिता स्व० जेटु यादव वो शोभी यादव पिता स्व० जेटु यादव
26	तारो— 632	बाराचट्टी	25	1533	0.0014	0.0035	रैयती	भीठ — 2	रजीया देवी पति स्व० जयदेव यादव
27	तारो— 632	बाराचट्टी	103	1534	0.2262	0.5590	सरकारी	भीठ — 2	अनावाद बिहार सरकार
28	तारो— 632	बाराचट्टी	103	1535	0.0915	0.2260	सरकारी	भीठ — 2	अनावाद बिहार सरकार
29	तारो— 632	बाराचट्टी	103	1536	0.1259	0.3110	सरकारी	भीठ — 2	अनावाद बिहार सरकार
30	तारो— 632	बाराचट्टी	103	1537	0.0939	0.2320	सरकारी	भीठ — 2	अनावाद बिहार सरकार
31	तारो— 632	बाराचट्टी	103	1538	0.0409	0.1010	सरकारी	भीठ — 2	अनावाद बिहार सरकार
32	तारो— 632	बाराचट्टी	103	1546	0.0283	0.0700	सरकारी	भीठ — 2	अनावाद बिहार सरकार
33	तारो— 632	बाराचट्टी	103	1738	0.2060	0.5090	सरकारी	पुरानी परती गैर आबाद	अनावाद बिहार सरकार
34	तारो— 632	बाराचट्टी	42	1156	0.005	0.0120	रैयती	धनहर — 2	सितवा देवी पति स्व० हुलास यादव
35	रेगेनी— 661	बाराचट्टी	35	753	0.002	0.006	रैयती	भीठ—2	रुपिया देवी पति स्व० रुपलाल यादव
36	रेगेनी— 661	बाराचट्टी	17	744	0.008	0.02	रैयती	धनहर—2	नागेस्वर यादव, भोला यादव पिता स्व० यमुना यादव
37	रेगेनी— 661	बाराचट्टी			0.008	0.02	रैयती		लखन यादव पिता स्व० जानकी यादव
38	रेगेनी— 661	बाराचट्टी			0.008	0.02	रैयती		मुसाफीर यादव, वासदेव यादव पिता स्व० अमृत यादव
39	रेगेनी— 661	बाराचट्टी	6	745	0.02	0.05	रैयती	धनहर—2	तुलसी यादव पिता स्व० एतो यादव
40	रेगेनी— 661	बाराचट्टी	44	750	0.053	0.13	रैयती	धनहर—2	बाबुलाल यादव वो देवधारी यादव पिता स्व० रोहन यादव
41	रेगेनी— 661	बाराचट्टी	44	751	0.024	0.06	रैयती	धनहर—2	सुगिया देवी पति स्व० आशो यादव
42	रेगेनी— 661	बाराचट्टी	22	734	0.003	0.007	रैयती	धनहर—2	बुधिया देवी पति स्व० भोजल यादव उर्फ भोगल यादव
43	रेगेनी— 661	बाराचट्टी	27	742	0.002	0.005	रैयती	धनहर—2	करण यादव पिता मोहन यादव

क्रम सं०	मौजा का नाम / थाना न०	थाना का नाम	खाता न०	प्लॉट न०	प्रभावित रकबा		भूमि की प्रकृति	किस्म	भूमि मालिक / हितबद्ध के नाम
					हेक्टेयर में	एकड़ में			
44	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	4	740	0.0025	0.006	रैयती	धनहर-2	विजय पासवान पिता स्व० बुधु पासवान
45	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0025	0.006	रैयती		राजेन्द्र पासवान पिता स्व० झारो पासवान
46	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	731	0.008	0.02	रैयती	धनहर-2	परवा देवा देवी पति स्व० जगदीश यादव
47	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	19	675	0.0769	0.190	रैयती	धनहर-2	राजेन्द्र यादव पिता स्व० टेकनारायण यादव, रबिंशंकर प्रसाद पिता स्व० उमाशंकर प्रसाद वो बीरेन्द्र प्रसाद यादव पिता स्व० सीताराम प्रसाद
48	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	44	729	0.02	0.05	रैयती	धनहर-2	प्रसादी यादव पिता स्व० झारो यादव
49	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	24	726	0.016	0.04	रैयती	धनहर-2	शांति देवी पति स्व० श्यामलाल यादव वो हीरा यादव पिता स्व० धनराज यादव वो महेंद्र यादव पिता स्व० धनराज यादव
50	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	42	702	0.040	0.100	रैयती	धनहर-2	रामेस्वर यादव पिता स्व० शिवल यादव वो मोहरी देवी पति स्व० धनेस्वर यादव
51	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	52	704	0.040	0.100	सरकारी	धनहर-2	अनावाद बिहार सरकार
52	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	30	707	0.016	0.040	रैयती	धनहर-2	विजय पासवान पिता स्व० बुधु पासवान
53	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	27	705	0.009	0.023	रैयती	धनहर-2	बृजु यादव वो हरी यादव वो देवलाल यादव करण यादव वो मोहन यादव पिता स्व० पुनीत यादव
54	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	42	706	0.008	0.019	रैयती	धनहर-2	रामेस्वर यादव पिता स्व० शिवल यादव वो मोहरी देवी पति स्व० धनेस्वर यादव
55	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	13	709	0.035	0.087	रैयती	धनहर-2	अमृत साव, बालचंद, कुलदीप साव पिता स्व० चंद्रिका साव
56	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	27	691	0.143	0.353	रैयती	भीठ-2	हीरा यादव, बिरजू यादव, देवलाल यादव, करण यादव, मोहन यादव पिता स्व० सोहर यादव
57	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	698	0.002	0.005	रैयती	धनहर-2	दशरथ यादव पिता स्व० दुखन यादव
58	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	697	0.012	0.030	रैयती	धनहर-2	सोहन यादव पिता स्व० शूकर यादव
59	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	44	695	0.004	0.011	रैयती	धनहर-2	सुगिया देवी पति स्व० आशो यादव
60	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	44	696	0.012	0.03	रैयती	धनहर-2	बाबुलाल यादव वो देवधारी यादव पिता स्व० रोहन यादव
61	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	40	684	0.065	0.16	रैयती	धनहर-2	मो० रियाज उद्दीन वो हसाब उद्दीन पिता अब्दुल रहमान
62	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	693	0.016	0.04	रैयती	धनहर-2	सोहन यादव पिता स्व० शूकर यादव
63	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	694	0.02	0.05	रैयती	धनहर-2	दुलारिया देवी पति स्व० दसरथ यादव

क्रम सं०	मौजा का नाम/ थाना न०	थाना का नाम	खाता न०	प्लॉट न०	प्रभावित रकवा		भूमि की प्रकृति	किस्म	भूमि मालिक/ हितबद्ध रैयतों का नाम
					हेक्टेयर में	एकड़ में			
64	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	2	687	0.02	0.05	रैयती	धनहर-2	मो० रियाज उद्दीन वो हसाब उद्दीन पिता अब्दुल रहमान
65	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	33	686	0.012	0.03	रैयती	धनहर-2	बदूरिया देवी पति स्व० बंधु यादव
66	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	39	692	0.04	0.1	रैयती	धनहर-2	मो० रियाज उद्दीन वो हसाब उद्दीन पिता अब्दुल रहमान
67	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	2	627	0.0324	0.08	रैयती	धनहर-2	
68	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	2	626	0.0324	0.08	रैयती	धनहर-2	
69	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	30	624	0.003	0.007	रैयती	धनहर-2	राजेन्द्र पासवान पिता स्व० झारो पासवान वो विजय पासवान, सीताराम पासवान पिता बुधु पासवान, शांति देवी पति स्व० जगदीश पासवान
70	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	12	622	0.006	0.015	रैयती	भीठ-2	मो० रियाज उद्दीन वो हसाब उद्दीन पिता अब्दुल रहमान
71	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	13	618	0.002	0.004	रैयती	धनहर-2	अमृत साव, बालचंद, कुलदीप साव पिता स्व० चंद्रिका साव
72	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	35	629	0.016	0.04	रैयती	धनहर-2	सुरेश यादव, केदार यादव, अनूप यादव पिता स्व० रोहन यादव वो रुपिया देवी पति रुपलाल यादव, पार्वती देवी पति स्व० गोवर्धन यादव
73	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	34	562	0.002	0.006	रैयती	भीठ-2	बदूरिया देवी पति स्व० बंधु यादव
74	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	44	604	0.004	0.011	रैयती	धनहर-2	सुगिया देवी पति स्व० आशो यादव
75	रेगेनी- 661	बाराचट्टी		605	0.008	0.02	रैयती	धनहर-2	बाबुलाल यादव वो देवधारी यादव पिता स्व० रोहन यादव
76	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	41	608	0.002	0.004	रैयती	धनहर-2	राजेन्द्र पासवान पिता स्व० झारो पासवान
77	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	13	609	0.008	0.02	रैयती	धनहर-2	अमृत साव, बालचंद, कुलदीप साव पिता स्व० चंद्रिका साव
78	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	24	611	0.081	0.2	रैयती	धनहर-2	शांति देवी पति स्व० श्यामलाल यादव वो हीरा यादव पिता स्व० धनराज यादव वो महेंद्र यादव पिता स्व० धनराज यादव
79	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	35	616	0.02	0.05	रैयती	धनहर-2	सुरेश यादव, केदार यादव, अनूप यादव पिता स्व० रोहन यादव वो रुपिया देवी पति रुपलाल यादव, पार्वती देवी पति स्व० गोवर्धन यादव
80	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	35	615	0.002	0.005	रैयती	धनहर-2	मुनेस्वर यादव, महेस्वर यादव, शिवनंदन यादव, इंद्रदेव यादव, राजो यादव पिता स्व० बंधु यादव
81	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	44	613	0.024	0.06	रैयती	धनहर-2	बाबुलाल यादव वो देवधारी यादव पिता स्व० रोहन यादव

क्रम सं०	मौजा का नाम / थाना न०	थाना का नाम	खाता न०	प्लॉट न०	प्रभावित रकबा		भूमि की प्रकृति	किस्म	भूमि मालिक / हितबद्ध रैयतों का नाम
					हेक्टेयर में	एकड़ में			
82	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	612	0.024	0.06	रैयती	धनहर-2	दशरथ यादव पिता स्व० दुखन यादव
83	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	39	466	0.034	0.083	रैयती	धनहर-2	मो० रियाज उद्दीन वो हसाब उद्दीन पिता अब्दुल रहमान
84	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	12	516	0.004	0.01	रैयती	भीठ-2	लीला देवी पति स्व० रामस्वरूप मांझी वो सहदर मांझी पिता स्व० चतुरी भूईया
85	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	31	518	0.016	0.04	रैयती	भीठ-2	हरी यादव पिता स्व० सोहर यादव
86	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	13	519	0.032	0.08	रैयती	भीठ-2	अमृत साव, बालचंद साव, कुलदीप साव पिता स्व० चंद्रिका साव
87	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	19	520	0.036	0.09	रैयती	भीठ-2	राजेन्द्र यादव, लखन यादव, उपेन्द्र यादव, सुरेन्द्र पिता स्व० टेकनारायण यादव वो उमाशंकर यादव पिता स्व० केशों यादव वो बीरेंद्र यादव, विशनाथ कुमार यादव, मनोज कुमार यादव, मिथिलेश कुमार यादव, विनोद कुमार यादव पिता स्व० सीताराम यादव
88	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	34	521	0.04	0.1	रैयती	भीठ-2	देलेसा यादव वो सीताराम यादव पिता स्व० बंधु यादव
89	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	42	522	0.028	0.07	रैयती	भीठ-2	रामेस्वर यादव पिता स्व० शिवल यादव वो मोहरी देवी पति स्व० धनेस्वर यादव
90	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	44	527	0.001	0.003	रैयती	भीठ-2	सुगिया देवी पति स्व० आशो यादव
91	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	27	523	0.012	0.03	रैयती	भीठ-2	हीरा यादव, बिरजू यादव, देवलाल यादव, करण यादव, मोहन यादव पिता स्व० सोहर यादव
92	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	17	524	0.0054	0.0133	रैयती	भीठ-2	नागेस्वर यादव, भोला यादव पिता स्व० यमुना यादव
93	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0054	0.0133	रैयती		लखन यादव पिता स्व० जानकी यादव
94	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0054	0.0134	रैयती		मुसाफीर यादव, वासदेव यादव पिता स्व० अमृत यादव
95	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	6	525	0.008	0.02	रैयती	भीठ-2	तुलसी यादव पिता स्व० एतो यादव
96	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	47	526	0.016	0.04	रैयती	भीठ-2	श्री यादव पिता स्व० कामेस्वर यादव
97	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	24	529	0.034	0.085	रैयती	भीठ-2	शांति देवी पति स्व० श्यामलाल यादव वो हीरा यादव पिता स्व० धनराज यादव वो महेन्द्र यादव पिता स्व० धनराज यादव
98	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	24	501	0.026	0.064	रैयती	भीठ-2	
99	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	47	499	0.02	0.05	रैयती	भीठ-2	मथुरा यादव पिता कामेस्वर यादव
100	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	498	0.012	0.03	रैयती	भीठ-2	सोहन यादव पिता स्व० शूकर यादव

क्रम सं०	मौजा का नाम/ थाना न०	थाना का नाम	खाता न०	प्लॉट न०	प्रभावित रकबा		भूमि की प्रकृति	किस्म	भूमि मालिक/ हितबद्ध के रैयतों का नाम
					हेक्टेयर में	एकड़ में			
101	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	19	555	0.016	0.04	रैयती	भीठ-2	राजेन्द्र यादव, लखन यादव, उपेन्द्र यादव, सुरेन्द्र यादव पिता स्व० टेकनारायण यादव वो उमाशंकर यादव पिता स्व० केशों यादव वो बीरेंद्र यादव, बिशनाथ कुमार यादव, मनोज कुमार यादव, मिथिलेश कुमार यादव, विनोद कुमार यादव पिता स्व० सीताराम यादव
102	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	26	554	0.012	0.03	रैयती	भीठ-2	रामखेलावन मांझी पिता स्व० बंशी मांझी वो चनवा देवी पति स्व० नानक मांझी
103	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	27	547	0.016	0.04	रैयती	भीठ-2	हरी यादव वो कारु यादव पिता स्व० सोहर यादव
104	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	47	548	0.016	0.04	रैयती	भीठ-2	नागेस्वर यादव वो द्वारिक यादव पिता स्व० कामेस्वर यादव
105	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	42	546	0.053	0.13	रैयती	भीठ-2	रामेस्वर यादव पिता स्व० शिवल यादव वो मोहरी
106	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	42	534	0.032	0.08	रैयती	भीठ-2	देवी पति स्व० धनेस्वर यादव
107	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	13	535	0.024	0.06	रैयती	भीठ-2	अमृत साव, बालचंद, कुलदीप साव पिता स्व० चंद्रिका साव
108	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	26	545	0.0012	0.003	रैयती	भीठ-2	रामवृक्ष मांझी, बालेस्वर मांझी पिता स्व० प्रयाग मांझी
109	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0012	0.003	रैयती		रामखेलावन मांझी पिता स्व० बंशी मांझी वो चनवा देवी पति स्व० नानक मांझी
110	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	47	536	0.02	0.05	रैयती	भीठ-2	नागेस्वर यादव वो द्वारिक यादव पिता स्व० कामेस्वर यादव
111	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	6	537	0.024	0.06	रैयती	भीठ-2	तुलसी यादव पिता स्व० एतो यादव
112	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	17	538	0.0081	0.02	रैयती	भीठ-2	नागेस्वर यादव, भोला यादव पिता स्व० यमुना यादव
113	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0081	0.02	रैयती		लखन यादव पिता स्व० जानकी यादव
114	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0081	0.02	रैयती		मुसाफीर यादव, वासदेव यादव पिता स्व० अमृत यादव
115	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	34	539	0.004	0.01	रैयती	भीठ-2	दलेसा यादव वो सीताराम यादव पिता स्व० बंधु यादव
116	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	13	540	0.006	0.014	रैयती	भीठ-2	अमृत साव, बालचंद, कुलदीप साव पिता स्व० चंद्रिका साव
117	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	541	0.024	0.06	रैयती	भीठ-2	बुधिया देवी पति स्व० भोजल यादव उर्फ भोगल यादव

क्रम सं०	मौजा का नाम/ थाना न०	थाना का नाम	खाता न०	प्लॉट न०	प्रभावित रकबा		भूमि की प्रकृति	किस्म	भूमि मालिक/ हितबद्ध के नाम
					हेक्टेयर में	एकड़ में			
118	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	542	0.024	0.06	रैयती	भीठ-2	परवा देवा देवी पति स्व० जगदीश यादव
119	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	42	295	0.251	0.62	रैयती	भीठ-2	रामेस्वर यादव पिता स्व० शिवल यादव वो मोहरी देवी पति स्व० धनेस्वर यादव
120	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	42	294	0.021	0.051	रैयती	भीठ-2	
121	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	30	288	0.015	0.037	रैयती	भीठ-2	राजेन्द्र पासवान पिता स्व० झारो पासवान
122	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	34	316	0.0243	0.06	रैयती	भीठ-2	बदूरिया देवी पति स्व० बन्धु यादव
123	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	34	297	0.038	0.095	रैयती	भीठ-2	देलेसा यादव वो सीताराम यादव पिता स्व० बंधु यादव
124	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	24	315	0.004	0.01	रैयती	भीठ-2	शांति देवी पति स्व० श्यामालाल यादव वो हीरा यादव पिता स्व० धनराज यादव वो महेंद्र यादव पिता स्व० धनराज यादव
125	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	33	343	0.053	0.13	रैयती	भीठ-2	रामेसर यादव वो रामवृक्ष पिता स्व० बुधु यादव स्व० एतो यादव
126	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	44	344	0.023	0.058	रैयती	भीठ-2	बाबुलाल यादव वो देवधारी यादव पिता स्व० रोहन यादव
127	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	44	345	0.028	0.0689	रैयती	भीठ-2	सुगिया देवी पति स्व० आशो यादव
128	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	52	309	0.023	0.057	सरकारी	-	अनावाद बिहार सरकार
129	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	278	0.003	0.008	रैयती	भीठ-2	दशरथ यादव पिता स्व० दुखन यादव
130	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	44	279	0.001	0.002	रैयती	भीठ-2	प्रसादी यादव पिता आशो यादव
131	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	44	280	0.0146	0.036	रैयती	भीठ-2	बाबुलाल यादव वो देवधारी यादव पिता स्व० रोहन यादव
132	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0073	0.018	रैयती		सुगिया देवी पति स्व० आशो यादव
133	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	17	300	0.0337	0.0833	रैयती	भीठ-2	नागेस्वर यादव, भोला यादव पिता स्व० यमुना यादव
134	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0337	0.0833	रैयती		लखन यादव पिता स्व० जानकी यादव
135	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0338	0.0834	रैयती		मुसाफीर यादव, वासदेव यादव पिता स्व० अमृत यादव
136	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	47	299	0.002	0.006	रैयती	भीठ-2	सनिया देवी पति स्व० कामेशवर यादव
137	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	33	306	0.0005	0.0012	रैयती	भीठ-2	रामेसर यादव पिता स्व० बुधु यादव
138	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	36	932	0.018	0.044	रैयती	परति	भोजल यादव पिता स्व० रमन यादव वो सोहन यादव पिता सुकर यादव
139	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	312	0.028	0.07	रैयती	भीठ-2	परवा देवा देवी पति स्व० जगदीश यादव
140	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	313	0.028	0.07	रैयती	भीठ-2	दुलारिया देवी पति स्व० दसरथ यादव

क्रम सं०	मौजा का नाम/ थाना न०	थाना का नाम	खाता न०	प्लॉट न०	प्रभावित रकबा		भूमि की प्रकृति	किस्म	भूमि मालिक/ हितबद्ध रैयतों का नाम
					हेक्टेयर में	एकड़ में			
141	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	314	0.089	0.22	रैयती	भीठ-2	दशरथ यादव पिता स्व० दुखन यादव
142	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	12	514	0.006	0.015	रैयती	भीठ-2	लीला देवी पति स्व० रामस्वरूप मांझी वो सहदर मांझी पिता स्व० चतुरी भूईया
143	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	17	530	0.001	0.0024	रैयती	भीठ-2	नागेस्वर यादव, भोला यादव पिता स्व० यमुना यादव
144	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0009	0.0023	रैयती		लखन यादव पिता स्व० जानकी यादव
145	रेगेनी- 661	बाराचट्टी			0.0009	0.0023	रैयती		मुसाफ़ीर यादव, वासदेव यादव पिता स्व० अमृत यादव
146	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	27	531	0.024	0.06	रैयती	भीठ-2	हरी यादव वो कारु यादव पिता स्व० सोहर यादव
147	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	24	348	0.002	0.006	रैयती	भीठ-2	शांति देवी पति स्व० श्यामलाल यादव वो हीरा यादव पिता स्व० धनराज यादव
148	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	22	528	0.006	0.015	रैयती	भीठ-2	बुधिया देवी पति स्व० भोजल यादव उर्फ भोगल यादव
149	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	42	508	0.002	0.006	रैयती	भीठ-2	रामेस्वर यादव पिता स्व० शिवल यादव वो मोहरी देवी पति स्व० धनेस्वर यादव
150	रेगेनी- 661	बाराचट्टी	53	725	0.002	0.006	सरकारी	-	अनावाद सर्व साधारण

[फा. सं० 2021/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2206]

ए.के. सिन्हा,कार्यकारी निदेशक (भू.एवं सु. और स्टेटि.)

MINISTRY OF RAILWAYS**(RAILWAY BOARD)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th September, 2021

S.O. 3705(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 1737(E), dated the 4th May, 2021, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 5th May, 2021 (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Gaya in the State of Bihar;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers Hindustan and Prabhat Khabar, dated the 26th May, 2021 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the same have been considered and accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the Railways Act, 1989, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Gaya in the State of Bihar.

Serial No.	Name of Mouza/ Thana No.	Name of Thana	Khata Number	Plot/ Survey No.	Affected Area		Type of Land	Nature of Land	Name of the Land Owner / Interested Persons
					Area (in Ha)	Area (in Acre)			
1	Taro-632	Barachatti	90	1031	0.0259	0.0640	Rayat	Dhanhar-2	Chandradip Yadav and Krishna Yadav and Vijay Yadav S/o Late Sukar Yadav and Others.
2	Taro-632	Barachatti	58	1038	0.0071	0.0175	Rayat	Dhanhar-2	Bhuneshwar Yadav , Laxman Yadav , Ramavtar Yadav S/o Jagarnath Yadav.
3	Taro-632	Barachatti	58	1202	0.0061	0.0150	Rayat	Bhit-2	Ramasaran S/o Late Jagdish Yadav.
4	Taro-632	Barachatti	58	1201	0.0182	0.0450	Rayat	Bhit-2	Bhuneshwar Yadav S/o Late Jagarnath Yadav.
5	Taro-632	Barachatti	45	1200	0.0291	0.0720	Rayat	Bhit-2	Rajendra Yadav S/o Late Niru, Chandar Yadav S/o Late Jeevlal Yadav.
6	Taro-632	Barachatti	45	1199	0.0336	0.0830	Rayat	Bhit-2	Jagesar Prasad S/o Late Saman Yadav, Kuleshwar Prasad Yadav.
7	Taro-632	Barachatti	42	1196	0.0020	0.0050	Rayat	Bhit-2	Sarjun Yadav Others S/o Kishun Mahto and Raman Mahto S/o Late Puna Mahto.
8	Taro-632	Barachatti	25	1198	0.0008	0.0020	Rayat	Bhit-2	Mahendra Prasad Yadav S/o Sobhi Yadav, Rajiya Devi W/o Jaydev Yadav.
9	Taro-632	Barachatti	42	1212	0.0121	0.0300	Rayat	Bhit-2	Chitaman Yadav S/o Late Nandu Yadav.
10	Taro-632	Barachatti	45	1166	0.0198	0.0490	Rayat	Dhanhar-2	Manti Devi W/o Late BasoYadav.
11	Taro-632	Barachatti	45	1170	0.0004	0.0010	Rayat	Dhanhar-2	Rajendra Yadav, Suresh Prasad S/o Late Niru Yadav.
12	Taro-632	Barachatti	25	1169	0.0049	0.0120	Rayat	Dhanhar-2	Prasadi S/o Jaithu Yadav, Sobhi Yadav S/o Late Jaithu Yadav.
13	Taro-632	Barachatti	45	1177	0.0002	0.0005	Rayat	Dhanhar-2	Manti Devi W/o Baso Yadav.
14	Taro-632	Barachatti	45	1176	0.0004	0.0010	Rayat	Dhanhar-2	Channdar, Shri, Lakhan Yadav S/o Late Jeevlal Yadav.
15	Taro-632	Barachatti	25	1148	0.0024	0.0060	Rayat	Dhanhar-2	Prasadi S/o Late Jaithu Yadav, Sobhi Yadav S/o Late Jaithu Yadav.
16	Taro-632	Barachatti	25	1147	0.0032	0.0080	Rayat	Dhanhar-2	Rajiya Devi W/o Late Jaydev Yadav.
17	Taro-632	Barachatti	42	1149	0.0223	0.0550	Rayat	Dhanhar-2	Sitwa Devi W/o Hulas Yadav.
18	Taro-	Barachatti	25	1146	0.0024	0.0060	Rayat	Dhanhar-2	Rajiya Devi W/o Late

Serial No.	Name of Mouza/ Thana No.	Name of Thana	Khata Number	Plot/ Survey No.	Affected Area		Type of Land	Nature of Land	Name of the Land Owner / Interested Persons
					Area (in Ha)	Area (in Acre)			
	632								Jaydev Yadav.
19	Taro-632	Barachatti	42	1143	0.0219	0.0540	Rayat	Dhanhar-2	Sarjun Yadav Others S/o Kishun Mahto, Raman Mahto S/o Late Puna Mahto.
20	Taro-632	Barachatti	58	1142	0.0036	0.0090	Rayat	Dhanhar-2	Punia Devi W/o Late Parmeshwar Yadav, Dhanpat Yadav, Late Mahaveer Yadav, Bhuneshwar Yadav S/o Late Jagarnath Yadav, Kishun Yadav S/o Late Rameshwar Yadav.
21	Taro-632	Barachatti	58	1139	0.0012	0.0030	Rayat	Bhit-2	Bhuneshwar, Laxman Yadav, Ramavtar Yadav S/o Late Jagarnath Yadav, Kishun Yadav S/o Ramesar Yadav, Sanjay Yadav Others S/o Late Hari Yadav.
22	Taro-632	Barachatti	45	1525	0.0397	0.0980	Rayat	Bhit-2	Chandar, Shri, Laxhan Yadav S/o Late Jeevlal Yadav.
23	Taro-632	Barachatti	45	1526	0.0024	0.0060	Rayat	Bhit-2	Veera Yadav Others S/o Late Taro Yadav.
24	Taro-632	Barachatti	42	1531	0.0024	0.0060	Rayat	Bhit-2	Sarjun Yadav Others S/o Kishun Mahto, Raman Mahto S/o Late Puna Mahto.
25	Taro-632	Barachatti	25	1532	0.0002	0.0005	Rayat	Bhit-2	Prasadi S/o Late Jaithu Yadav, Sobhi Yadav S/o Late Jaithu Yadav.
26	Taro-632	Barachatti	25	1533	0.0014	0.0035	Rayat	Bhit-2	Rajiya Devi W/o Late Jaydev Yadav.
27	Taro-632	Barachatti	103	1534	0.2262	0.5590	Sarkari	Bhit-2	Anabad Bihar Sarkar.
28	Taro-632	Barachatti	103	1535	0.0915	0.2260	Sarkari	Bhit-2	Anabad Bihar Sarkar.
29	Taro-632	Barachatti	103	1536	0.1259	0.3110	Sarkari	Bhit-2	Anabad Bihar Sarkar.
30	Taro-632	Barachatti	103	1537	0.0939	0.2320	Sarkari	Bhit-2	Anabad Bihar Sarkar.
31	Taro-632	Barachatti	103	1538	0.0409	0.1010	Sarkari	Bhit-2	Anabad Bihar Sarkar.
32	Taro-632	Barachatti	103	1546	0.0283	0.0700	Sarkari	Bhit-2	Anabad Bihar Sarkar.
33	Taro-632	Barachatti	103	1738	0.2060	0.5090	Sarkari	Purani Parti Gair Aabad	Anabad Bihar Sarkar.
34	Taro-632	Barachatti	42	1156	0.005	0.0120	Rayat	Dhanhar-2	Sitwa Devi W/o Hulas Yadav.
35	Rengaini-661	Barachatti	35	753	0.002	0.006	Private	Bhit - 2	Rupiya Devi W/o Late Rooplal Yadav.
36	Rengaini-661	Barachatti	17	744	0.008	0.02	Private	Dhanhar- 2	Nageshwar Yadav, Bhola Yadav S/o Late Yamuna Yadav.
37	Rengaini-661	Barachatti			0.008	0.02	Private		Lakhan Yadav S/o Late Janki Yadav.
38	Rengaini-661	Barachatti			0.008	0.02	Private		Musafir Yadav, Vasdev Yadav S/o

Serial No.	Name of Mouza/ Thana No.	Name of Thana	Khata Number	Plot/ Survey No.	Affected Area		Type of Land	Nature of Land	Name of the Land Owner / Interested Persons
					Area (in Ha)	Area (in Acre)			
									Late Amrit Yadav.
39	Rengaini-661	Barachatti	6	745	0.02	0.0500	Private	Dhanhar - 2	Tulsi Yadav S/o Late Eto Yadav.
40	Rengaini-661	Barachatti	44	750	0.053	0.1300	Private	Dhanhar - 2	Babulal Yadav, Devdhari Yadav S/o Late Rohan Yadav.
41	Rengaini-661	Barachatti	44	751	0.024	0.0600	Private	Dhanhar - 2	Sugiya Devi W/o Late Asho Yadav.
42	Rengaini-661	Barachatti	22	734	0.003	0.007	Private	Dhanhar - 2	Budhiya Devi W/o Late Bhojal Yadav urf Bhogal Yadav.
43	Rengaini-661	Barachatti	27	742	0.002	0.005	Private	Dhanhar - 2	Karan Yadav S/o Mohan Yadav.
44	Rengaini-661	Barachatti	4	740	0.0025	0.006	Private	Dhanhar - 2	Vijay Paswan S/o Late Bhudhu Paswan.
45	Rengaini-661	Barachatti			0.0025	0.006	Private		Rajendra Paswan S/o Late Jharo Paswan.
46	Rengaini-661	Barachatti	22	731	0.008	0.0200	Private	Dhanhar - 2	Parva Devi W/o Late Jagdish Yadav.
47	Rengaini-661	Barachatti	19	675	0.0769	0.190	Private	Dhanhar - 2	Rajendra Yadav S/o Late Teknarayan Yadav, Ravishankar Prasad S/o Late Umashankar Prasad, Virendra Prasad Yadav S/o Late Sitaram Prasad.
48	Rengaini-661	Barachatti	44	729	0.02	0.0500	Private	Dhanhar - 2	Prasadi Yadav S/o Late Jharo Yadav.
49	Rengaini-661	Barachatti	24	726	0.016	0.0400	Private	Dhanhar - 2	Shanti Devi W/o Late Shyamlal Yadav, Hira Yadav S/o Late Dhanraj Yadav, Mahendra Yadav S/o Late Dhanraj Yadav.
50	Rengaini-661	Barachatti	42	702	0.040	0.1000	Private	Dhanhar - 2	Rameshwar Yadav S/o Late Shival Yadav Mohri Devi W/o Late Dhanesar Yadav.
51	Rengaini-661	Barachatti	52	704	0.040	0.1000	Govt.	Dhanhar - 2	Anawad Bihar Sarkar.
52	Rengaini-661	Barachatti	30	707	0.016	0.0400	Private	Dhanhar - 2	Vijay Paswan S/o Late Bhudhu Paswan.
53	Rengaini-661	Barachatti	27	705	0.009	0.0230	Private	Dhanhar - 2	Briju Yadav, Hari Yadav, Devlal Yadav Karan Yadav, Mohan Yadav S/o Late Punit Yadav.
54	Rengaini-661	Barachatti	42	706	0.008	0.0190	Private	Dhanhar - 2	Rameswar Yadav S/o Late Shival Yadav, Mohri Devi W/o Late Dhanesar Yadav.
55	Rengaini-661	Barachatti	13	709	0.035	0.0870	Private	Dhanhar - 2	Amrit Saw, Balchand Saw, Kuldip Saw S/o Late Chandrika Saw.
56	Rengaini-661	Barachatti	27	691	0.143	0.3530	Private	Bhit - 2	Hira Yadav, Virju Yadav, Devlal Yadav, Karan Yadav, Mohan Yadav S/o Late Sohar Yadav.
57	Rengaini-661	Barachatti	22	698	0.002	0.0050	Private	Dhanhar - 2	Dasrath Yadav S/o Dukhan Yadav.

Serial No.	Name of Mouza/ Thana No.	Name of Thana	Khata Number	Plot/ Survey No.	Affected Area		Type of Land	Nature of Land	Name of the Land Owner / Interested Persons
					Area (in Ha)	Area (in Acre)			
58	Rengaini-661	Barachatti	22	697	0.012	0.0300	Private	Dhanhar- 2	Sohan Yadav S/o Late Sukar Yadav.
59	Rengaini-661	Barachatti	44	695	0.004	0.0110	Private	Dhanhar- 2	Sugiya Devi W/o Late Asho Yadav.
60	Rengaini-661	Barachatti	44	696	0.012	0.0300	Private	Dhanhar- 2	Babulal Yadav, Devdhari Yadav S/o Late Rohan Yadav.
61	Rengaini-661	Barachatti	40	684	0.065	0.1600	Private	Dhanhar- 2	Md. Riyaz Uddin, Hasab Uddin S/o Abdul Rahman.
62	Rengaini-661	Barachatti	22	693	0.016	0.0400	Private	Dhanhar- 2	Sohan Yadav S/o Late Sukar Yadav.
63	Rengaini-661	Barachatti	22	694	0.02	0.0500	Private	Dhanhar- 2	Dularia Devi W/o Late Dashrath Yadav.
64	Rengaini-661	Barachatti	2	687	0.02	0.0500	Private	Dhanhar- 2	Md. Riyaz Uddin, Hasab Uddin S/o Abdul Rahman.
65	Rengaini-661	Barachatti	33	686	0.012	0.0300	Private	Dhanhar- 2	Baduria Devi W/o Late Bandhu Yadav.
66	Rengaini-661	Barachatti	39	692	0.04	0.1000	Private	Dhanhar- 2	Md. Riyaz Uddin, Hasab Uddin S/o Abdul Rahman.
67	Rengaini-661	Barachatti	2	627	0.0324	0.08	Private	Dhanhar- 2	
68	Rengaini-661	Barachatti	2	626	0.0324	0.08	Private	Dhanhar- 2	
69	Rengaini-661	Barachatti	30	624	0.003	0.0070	Private	Dhanhar- 2	Rajendra Paswan S/o Late Jharo Paswan, Vijay Paswan, Sitaram Paswan S/o Budhu Paswan, Shanti Devi W/o Late Jagdish Paswan.
70	Rengaini-661	Barachatti	12	622	0.006	0.0150	Private	Bhit - 2	Md Riyaz Uddin, Hasab Uddin S/o Abdul Rahman.
71	Rengaini-661	Barachatti	13	618	0.002	0.0040	Private	Dhanhar- 2	Amrit Saw, Balchand Saw, Kuldip Saw S/o Late Chandrika Saw.
72	Rengaini-661	Barachatti	35	629	0.016	0.0400	Private	Dhanhar- 2	Suresh Yadav, Kedar Yadav, Anup Yadav S/o Late Rohan Yadav, Rupiya Devi W/o Late Rooplal Yadav, Parvati Devi W/o Late Govardhan Yadav.
73	Rengaini-661	Barachatti	34	562	0.002	0.0060	Private	Bhit - 2	Baduria Devi W/o Late Bandhu Yadav.
74	Rengaini-661	Barachatti	44	604	0.004	0.0110	Private	Dhanhar- 2	Sugiya Devi W/o Late Asho Yadav.
75	Rengaini-661	Barachatti	44	605	0.008	0.02	Private	Dhanhar- 2	Babulal Yadav, Devdhari Yadav S/o Late Rohan Yadav.
76	Rengaini-661	Barachatti	41	608	0.002	0.0040	Private	Dhanhar- 2	Rajendra Paswan S/o Late Jharo Paswan.
77	Rengaini-661	Barachatti	13	609	0.008	0.0200	Private	Dhanhar- 2	Amrit Saw, Balchand Saw, Kuldip Saw S/o Late Chandrika Saw.
78	Rengaini-661	Barachatti	24	611	0.081	0.2000	Private	Dhanhar- 2	Shanti Devi W/o Late Shyamlal Yadav, Hira Yadav S/o Late Dhanraj Yadav, Mahendra Yadav S/o

Serial No.	Name of Mouza/ Thana No.	Name of Thana	Khata Number	Plot/ Survey No.	Affected Area		Type of Land	Nature of Land	Name of the Land Owner / Interested Persons
					Area (in Ha)	Area (in Acre)			
									Late Dhanraj Yadav.
79	Rengaini-661	Barachatti	35	616	0.02	0.0500	Private	Dhanhar- 2	Suresh Yadav, Kedar Yadav, Anup Yadav S/o Late Rohan Yadav, Rupiya Devi W/o Late Rooplal Yadav, Pravati Devi W/o Late Govardhan Yadav.
80	Rengaini-661	Barachatti	35	615	0.002	0.005	Private	Dhanhar- 2	Muneswar Yadav, Maheswar Yadav, Shivnandan Yadav, Indradev Yadav, Rajo Yadav S/o Late Bandhu Yadav.
81	Rengaini-661	Barachatti	44	613	0.024	0.0600	Private	Dhanhar- 2	Babulal Yadav, Devdhari Yadav S/o Late Rohan Yadav.
82	Rengaini-661	Barachatti	22	612	0.024	0.0600	Private	Dhanhar- 2	Dasrath Yadav S/o Dukhan Yadav.
83	Rengaini-661	Barachatti	39	466	0.034	0.0830	Private	Dhanhar- 2	Md. Riyaz Uddin, Hasab Uddin S/o Abdul Rahman.
84	Rengaini-661	Barachatti	12	516	0.004	0.0100	Private	Bhit - 2	Leela Devi W/o Late Ramsawarup Manjhi , Sahdar Manjhi S/o Late Chaturi Bhuiya.
85	Rengaini-661	Barachatti	31	518	0.016	0.0400	Private	Bhit - 2	Hari Yadav S/o Late Sohar Yadav.
86	Rengaini-661	Barachatti	13	519	0.032	0.0800	Private	Bhit - 2	Amrit Saw, Balchand Saw, Kuldip Saw S/o Late Chandrika Saw.
87	Rengaini-661	Barachatti	19	520	0.036	0.0900	Private	Bhit - 2	Rajendra Yadav, Lakhan Yadav, Upendra Yadav, Surendra Yadav S/o Late Teknarayan Yadav, Umashankar Yadav S/o Late Keso Yadav, Virendra Yadav, Viswanath Yadav, Manoj Kumar Yadav, Mithilesh Kumar Yadav, Vinod Kumar Yadav S/o Late Sitaram Yadav.
88	Rengaini-661	Barachatti	34	521	0.04	0.1000	Private	Bhit - 2	Delesha Yadav, Sitaram Yadav S/o Late Bandhu Yadav.
89	Rengaini-661	Barachatti	42	522	0.028	0.0700	Private	Bhit - 2	Rameswar Yadav S/o Late Shival Yadav Mohri Devi W/o Late Dhanesar Yadav.
90	Rengaini-661	Barachatti	44	527	0.001	0.003	Private	Bhit - 2	Sugiya Devi W/o Late Asho Yadav.
91	Rengaini-661	Barachatti	27	523	0.012	0.0300	Private	Bhit - 2	Hira Yadav, Virju Yadav, Devlal Yadav, Karan Yadav, Mohan Yadav S/o Late Sohar Yadav.
92	Rengaini-661	Barachatti	17	524	0.0054	0.0133	Private	Bhit - 2	Nageswar Yadav.
93	Rengaini-661	Barachatti			0.0054	0.0133	Private		Lakhan Yadav S/o Janki Yadav.

Serial No.	Name of Mouza/ Thana No.	Name of Thana	Khata Number	Plot/ Survey No.	Affected Area		Type of Land	Nature of Land	Name of the Land Owner / Interested Persons
					Area (in Ha)	Area (in Acre)			
94	Rengaini-661	Barachatti			0.0054	0.0134	Private		Musafir Yadav, Vasudev Yadav S/o Amrit Yadav.
95	Rengaini-661	Barachatti	6	525	0.008	0.0200	Private	Bhit - 2	Tulsi Yadav S/o Late Ayto Yadav.
96	Rengaini-661	Barachatti	47	526	0.016	0.0400	Private	Bhit - 2	Shri Yadav S/o Late Kameswar Yadav.
97	Rengaini-661	Barachatti	24	529	0.034	0.0850	Private	Bhit - 2	Shanti Devi W/o Late Shyamlal Yadav, Hira Yadav S/o Late Dhanraj Yadav, Mahendra Yadav S/o Late Dhanraj Yadav.
98	Rengaini-661	Barachatti	24	501	0.026	0.0640	Private	Bhit - 2	
99	Rengaini-661	Barachatti	47	499	0.02	0.0500	Private	Bhit - 2	Mathura Yadav S/o Kameswar Yadav.
100	Rengaini-661	Barachatti	22	498	0.012	0.03	Private	Bhit - 2	Sohan Yadav S/o Late Sukar Yadav.
101	Rengaini-661	Barachatti	19	555	0.016	0.0400	Private	Bhit - 2	Rajendra Yadav, Lakhan Yadav, Upendra Yadav, Surendra Yadav S/o Late Teknarayan Yadav, Umashankar Yadav S/o Keso Yadav, Virendra Yadav, Vishnath Kumar Yadav, Manoj Kumar Yadav, Mithilesh Kumar Yadav, Virendra Prasad Yadav S/o Late Sitaram Prasad.
102	Rengaini-661	Barachatti	26	554	0.012	0.03	Private	Bhit - 2	Ramkhelawan Manjhi S/o Late Banshi Manjhi, Chanwa Devi W/o Late Nanak Manjhi.
103	Rengaini-661	Barachatti	27	547	0.016	0.0400	Private	Bhit - 2	Hari Yadav S/o Late Sohar Yadav.
104	Rengaini-661	Barachatti	47	548	0.016	0.0400	Private	Bhit - 2	Nageswar Yadav, Duwarika Yadav S/o Late Kameswar Yadav.
105	Rengaini-661	Barachatti	42	546	0.053	0.1300	Private	Bhit - 2	Rameswar Yadav S/o Late Shival Yadav
106	Rengaini-661	Barachatti	42	534	0.032	0.0800	Private	Bhit - 2	Mohri Devi W/o Late Dhanesar Yadav.
107	Rengaini-661	Barachatti	13	535	0.024	0.0600	Private	Bhit - 2	Amrit Saw, Balchand Saw, Kuldip Saw S/o Late Chandrika Saw.
108	Rengaini-661	Barachatti	26	545	0.0012	0.003	Private	Bhit - 2	Rambrich Manjhi, Baleshwar Manjhi S/o Late Paryag Manjhi.
109	Rengaini-661	Barachatti			0.0012	0.003	Private		Ramkhelawan Manjhi S/o Late Banshi Manjhi, Chanwa Devi W/o Late Nanak Manjhi.
110	Rengaini-661	Barachatti	47	536	0.02	0.0500	Private	Bhit - 2	Nageswar Yadav, Duwarika Yadav S/o Late Kameswar Yadav.
111	Rengaini-661	Barachatti	6	537	0.024	0.0600	Private	Bhit - 2	Tulsi Yadav S/o Late Ayto Yadav.

Serial No.	Name of Mouza/ Thana No.	Name of Thana	Khata Number	Plot/ Survey No.	Affected Area		Type of Land	Nature of Land	Name of the Land Owner / Interested Persons
					Area (in Ha)	Area (in Acre)			
112	Rengaini-661	Barachatti	17	538	0.0081	0.02	Private	Bhit - 2	Nageswar Yadav, Bhola Yadav S/o Late Yamuna Yadav.
113	Rengaini-661	Barachatti			0.0081	0.02	Private		Lakhan Yadav S/o Janki Yadav.
114	Rengaini-661	Barachatti			0.0081	0.02	Private		Musafir Yadav, Vasudev Yadav S/o Amrit Yadav.
115	Rengaini-661	Barachatti	34	539	0.004	0.0100	Private	Bhit - 2	Delesha Yadav, Sitaram Yadav S/o Late Bandhu Yadav.
116	Rengaini-661	Barachatti	13	540	0.006	0.0140	Private	Bhit - 2	Amrit Saw, Balchand Saw, Kuldip Saw S/o Late Chandrika Saw.
117	Rengaini-661	Barachatti	22	541	0.024	0.0600	Private	Bhit - 2	Budhiya Devi W/o Late Bhojal Yadav urf Bhogal Yadav.
118	Rengaini-661	Barachatti	22	542	0.024	0.0600	Private	Bhit - 2	Parwa Devi W/o Late Jagdish Yadav.
119	Rengaini-661	Barachatti	42	295	0.251	0.6200	Private	Bhit - 2	Rameswar Yadav S/o Late Shivalal Yadav,
120	Rengaini-661	Barachatti	42	294	0.021	0.0510	Private	Bhit - 2	Mohri Devi W/o Late Dhanesar Yadav.
121	Rengaini-661	Barachatti	30	288	0.015	0.0370	Private	Bhit - 2	Rajendra Paswan S/o Late Jharo Paswan.
122	Rengaini-661	Barachatti	34	316	0.0243	0.06	Private	Bhit - 2	Baduriya Devi W/o Bandhu Yadav.
123	Rengaini-661	Barachatti	34	297	0.038	0.0950	Private	Bhit - 2	Delesha Yadav, Sitaram Yadav S/o Late Bandhu Yadav.
124	Rengaini-661	Barachatti	24	315	0.004	0.0100	Private	Bhit - 2	Shanti Devi W/o Late Shyاملal Yadav, Hira Yadav S/o Late Dhanraj Yadav, Mahendra Yadav S/o Late Dhanraj Yadav.
125	Rengaini-661	Barachatti	33	343	0.053	0.1300	Private	Bhit - 2	Ramesar Yadav, Ramvriksh Yadav S/o Late Budhu Yadav Late Ayto Yadav.
126	Rengaini-661	Barachatti	44	344	0.023	0.0580	Private	Bhit - 2	Babulal Yadav, Devdhari Yadav S/o Late Rohan Yadav.
127	Rengaini-661	Barachatti	44	345	0.028	0.0689	Private	Bhit - 2	Sugiya Devi W/o Late Asho Yadav.
128	Rengaini-661	Barachatti	52	309	0.023	0.0570	Govt.	-	Anavad Bihar Sarkar.
129	Rengaini-661	Barachatti	22	278	0.003	0.0080	Private	Bhit - 2	Dashrath Yadav S/o Dukhan Yadav.
130	Rengaini-661	Barachatti	44	279	0.001	0.0020	Private	Bhit - 2	Prasadi Yadav S/o Asho Yadav.
131	Rengaini-661	Barachatti	44	280	0.0146	0.036	Private	Bhit - 2	Babulal Yadav, Devdhari Yadav S/o Late Rohan Yadav.
132	Rengaini-661	Barachatti			0.0073	0.018	Private		Sugiya Devi W/o Late Asho Yadav.
133	Rengaini-661	Barachatti	17	300	0.0337	0.0833	Private	Bhit - 2	Nageshwar Yadav, Bhola Yadav S/o Yamuna Yadav.
134	Rengaini-661	Barachatti			0.0337	0.0833	Private		Lakhan Yadav S/o Janki Yadav.

Serial No.	Name of Mouza/ Thana No.	Name of Thana	Khata Number	Plot/ Survey No.	Affected Area		Type of Land	Nature of Land	Name of the Land Owner / Interested Persons
					Area (in Ha)	Area (in Acre)			
135	Rengaini-661	Barachatti			0.0338	0.0834	Private		Musafir Yadav, Vasdev Yadav S/o Amrit Yadav.
136	Rengaini-661	Barachatti	47	299	0.002	0.0060	Private	Bhit - 2	Saniya Devi W/o Late Kameswar Yadav.
137	Rengaini-661	Barachatti	33	306	0.0005	0.0012	Private	Bhit - 2	Ramesar Yadav S/o Late Bandhu Yadav.
138	Rengaini-661	Barachatti	36	932	0.018	0.0440	Private	Parti	Bhojal Yadav s/o Late Raman Yadav wo Sohan Yadav S/o Sukar Yadav.
139	Rengaini-661	Barachatti	22	312	0.028	0.0700	Private	Bhit - 2	Parwa Devi W/o Late Jagdish Yadav.
140	Rengaini-661	Barachatti	22	313	0.028	0.0700	Private	Bhit - 2	Dularia Devi W/o Late Dashrath Yadav.
141	Rengaini-661	Barachatti	22	314	0.089	0.2200	Private	Bhit - 2	Dasrath Yadav S/o Dukhan Yadav.
142	Rengaini-661	Barachatti	12	514	0.006	0.0150	Private	Bhit - 2	Leela Devi W/o Late Ramsawarup Manjhi, Sahdar Manjhi S/o Late Chaturi Bhuiya.
143	Rengaini-661	Barachatti	17	530	0.001	0.0024	Private	Bhit - 2	Nageswar Yadav, Bhola Yadav S/o Late Yamuna Yadav.
144	Rengaini-661	Barachatti			0.0009	0.0023	Private		Lakhan Yadav S/o Janki Yadav.
145	Rengaini-661	Barachatti			0.0009	0.0023	Private		Musafir Yadav, Vasudev Yadav S/o Amrit Yadav.
146	Rengaini-661	Barachatti	27	531	0.024	0.0600	Private	Bhit - 2	Hari Yadav S/o Late Sohar Yadav.
147	Rengaini-661	Barachatti	24	348	0.002	0.0060	Private	Bhit - 2	Shanti Devi W/o Late Shyamlal Yadav, Hira Yadav S/o Late Dhanraj Yadav, Mahendra Yadav S/o Late Dhanraj Yadav.
148	Rengaini-661	Barachatti	22	528	0.006	0.0150	Private	Bhit - 2	Budhiya Devi W/o Late Bhojal Yadav urf Bhogal Yadav.
149	Rengaini-661	Barachatti	42	508	0.002	0.0060	Private	Bhit - 2	Rameswar Yadav S/o Shivilal Yadav, Mohri Devi W/o Late Dhaneswar Yadav.
150	Rengaini-661	Barachatti	53	725	0.002	0.006	Government	-	Anavad Sarv Sadharan.

[F. No. 2021/LML-II/12/2/EC/2206]

A.K. SINHA, Executive Director (L&A and SD)